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Protokoll
Leidandmed EAA.3297.1.3
Kaader 12
Daatum 11.08.1886
Protokolli number 29

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Tuli ette Johann Annask ja nõudis oma wenna Jakob Annaski käest 37 Rbl. 20 kop.
kautsioni raha mis tema selajal kui Õunapu talust kus tema neli aastat oma wenna
rentnik oli, kätte  saama pidi, kätte, edasi nõudis sellepärast, et temal 12
aasta peale Õunapu talu rendi kontraht tehtud oli aga wiis aastat ennem koha
pealt ära aetud  sai wäljaminemise ehituste tasumist 50 rubla ja wiimaks nelja
aasta poolrent 398 rbl. 23 s.o. 78 rbl. 70 kop. Jakob Annask wastas küsimise
peale et tema sellepärast need 37 rbl. 23 kop. kautsioni raha Johanile mitte
tagasi maksa ei taha et kui Johann oma rendikoha pealt ära läks maad ja majad 
korrõtu wiisil järele jäiwad. Ühte walla ametniku seda ülewaatama ei ole tema
sellepärast kutsunud, et se Johanni kohus oli. Johann Annask andis üles et tema
omad maad  perris seesamas korras nii kui tema omad maad oliwad omast käest ära
andis ja niipalju kui tema teab oliwad majad heas korras. Ühte ametniku ei olnud
äraandmise korral juure kutsutud ja ei olnud ka Jakob Annaski poolt seekord
kedagi ütlemist olnud. Jaanus Peetrus ja Ado Kikkas nagu tema naabrid wõiwad
seda tunnistada, Selle 50 rbl. tasumise raha kohta wastas Jakob Annask et tema
seda raha sellepärast maksa ei taha, et Johann mitte üksi need ehitused selle
koha peal teinud ei ole, ja ka ülepea seda leppingu protokolli kus tema oma
wennaga Johann Annask 12 aasta peale rendikoht tegi, mitte wastuwõta ei taha.
(wata protokoll 27. Nowbr. 1878 N:34) Johann Annask andis üles et tema oma jagu
orjused mis tema peale langes täieste täitnud on ja jäi oma kontrahti peale et
12 aastat rentnik olema pidi seisma.

 Otsus tulewa kohtupääwaks Jaanus Petrus ja Ado Kikkas ettetellida.

                                      Peakohtumees Paul Mihkelt.

                                      Kohtumees Juhan Peetrus.

                                      Kohtumees Jakub Rossner.

                                      Kirjutaja C Palm.
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